dịch thanh toán từ khách hàng sử dụng VCB Digibank và 01 giao dịch thanh toán từ khách 

hàng không sử dụng VCB Digibank. 

iii. Tổng giá trị giao dịch qua VietQRPay đạt mốc 600.000 VND trong thời gian khuyến mại. 

8. Cơ cấu quà tặng: 

Tổng giá trị quà tặng của chương trình 180.000.000 VND (Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu 

đồng), trong đó: 

Đối tượng nhận quà 
Loại quà 

tặng 

Số 

quà/tháng 
Thời gian 

Giá trị quà 

(VND) 

Tổng chi phí KM 

(VND) 

Khách hàng đáp ứng 

đủ tất cả điều kiện tại 

mục 7 

Tiền chuyển 

khoản 
200 3 tháng 300.000 180.000.000 

Lưu ý: